
  ŚRÓDMIEJSKI FESTIWAL MŁODYCH TALENTÓW 

2024/2025 

 

KONKURS RECYTATORSKI 

I POEZJI ŚPIEWANEJ 

 

Młodzieżowy Dom Kultury „Muranów” im. C. K. Norwida                                       

serdecznie zaprasza uczniów zgłoszonych do udziału w konkursie                                                 

na przesłuchania - „spotkania poetyckie” z udziałem publiczności,                                                                                                                   

do siedziby MDK-u ul. Stawki 10                                                                                          

według poniższego harmonogramu: 

 

4 listopada 2024 r. (poniedziałek)    

godz. 10.30 

                                       uczniowie klas 0-3 szkół podstawowych 

RECYTACJE 

Szkoła Podstawowa nr 203   p. Paulina Matuszak   2 osoby  

Szkoła Podstawowa nr 203   p. Małgorzata Szczeczko   2 osoby  

Szkoła Podstawowa nr 220   p. Marzena Ćwik-Lipiec   3 osoby 

Środowiskowe Ognisko Wychowawcze TPD   p. Paulina Lipińska   4 osoby  

Prywatna Szkoła Podstawowa nr 41 Edu Bene  p. Elżbieta Panek   4 osoby 

Prywatna Szkoła Podstawowa nr 41 Edu Bene  p. Elżbieta Szwarc  3 osoby 

Prywatna Szkoła Podstawowa nr 41 Edu Bene  p. Iwona Pikor        4 osoby 

oraz 

uczniowie klas 0-3 szkół podstawowych 

POEZJA ŚPIEWANA 

Szkoła Podstawowa nr 203   p. Paulina Matuszak   2 osoby  

Szkoła Podstawowa nr 203   p. Małgorzata Szczeczko   1 osoba  

Prywatna Szkoła Podstawowa nr 41 Edu Bene   p. Elżbieta Panek   4 osoby 

 



godz. 12.20 

uczniowie klas 4-6 szkół podstawowych 

RECYTACJE 

Prywatna Szkoła Podstawowa nr 41 Edu Bene p. Anna Trębicka   8 osób 

Prywatna Szkoła Podstawowa nr 41 Edu Bene p. Aniela Ignaszak  3 osoby 

Szkoła Podstawowa nr 32       p. Justyna Mokrzyńska  3 osoby 

Szkoła Podstawowa nr 41       p. Kinga Antosik   2 osoby     

Szkoła Podstawowa nr 41       p. Przemysław Świątek  5 osób 

godz. 13.30 

uczniowie klas 4-6 szkół podstawowych 

RECYTACJE 

Szkoła Podstawowa nr 34       p. Renata Piotrowska  1 osoba   

Szkoła Podstawowa nr 75       p. Marta Zdyb  1 osoba    

Szkoła Podstawowa nr 75       p. Wojciech Kowal   2 osoby 

Szkoła Podstawowa nr 75       p. Agnieszka Gawryszewska   6 osób 

Szkoła Podstawowa nr 203     p. Beata Rusak   1 osoba    

Szkoła Podstawowa nr 220     p. Agnieszka Krawczykowska   5 osób    

Szkoła Podstawowa nr 50      p. Małgorzata Wieczorek   2 osoby    

Szkoła Podstawowa nr 112    p. Marta Krystyna Tylkowska  1 osoba    

Szkoła Podstawowa nr 225    p. Bożena Żera   1 osoba    

 

6 listopada 2024 r. (środa)   

                                                           godz. 10.00 

uczniowie klas 4-6 szkół podstawowych 

POEZJA ŚPIEWANA 

Szkoła Podstawowa nr 34       p. Renata Piotrowska 1 osoba   

Szkoła Podstawowa nr 158     p. Wojciech Kruczek  5 osób 

Szkoła Podstawowa nr 210     p. Justyna Kulesza  2 osoby 

Prywatna Szkoła Podstawowa nr 41 Edu Bene p. Anna Trębicka  6 osób 



godz. 11.00 

uczniowie klas 4-6 szkół podstawowych 

POEZJA ŚPIEWANA 

Szkoła Podstawowa nr 75     p. Wojciech Kowal  1 osoba 

Szkoła Podstawowa nr 50     p. Małgorzata Wieczorek   4 osoby    

Szkoła Podstawowa nr 112   p. Marta Krystyna Tylkowska  1 osoba    

Szkoła Podstawowa nr 387   p. Danuta Jończyk-Grądzka   2 osoby    

Szkoła Podstawowa nr 389   p. Patrycja Oczkowska (rodzic)  1 osoba    

Szkoła Podstawowa nr 41     p. Donata Szwast-Baczyńska (rodzic) 1 osoba   

oraz 

uczniowie klas 7 i 8 szkół podstawowych 

POEZJA ŚPIEWANA 

Szkoła Podstawowa nr 203     p. Beata Rusak    1 osoba 

Szkoła Podstawowa nr 210     p. Justyna Kulesza  1 osoba 

Szkoła Podstawowa nr 50       p. Małgorzata Wieczorek   2 osoby    

                                     

godz. 12.15 

uczniowie klas 7 i 8 szkół podstawowych 

RECYTACJE 

Szkoła Podstawowa nr 41     p. Kinga Antosik  2 osoby 

Szkoła Podstawowa nr 41     p. Aneta Belczyk  4 osoby 

Szkoła Podstawowa nr 210   p. Justyna Kulesza  1 osoba 

Szkoła Podstawowa nr 75     p. Marta Zdyb 3 osoby 

Szkoła Podstawowa nr 220   p. Agnieszka Krawczykowska  1 osoba 

Szkoła Podstawowa nr 112   p. Marta Krystyna Tylkowska  2 osoby    

 

 

 

 



6 listopada 2024 r. (środa) 

godz. 13.30 

uczniowie szkół ponadpodstawowych 

RECYTACJE 

Zespół Szkół Licealnych i Ekonomicznych Nr 1  p. Izabela Rzepka   4 osoby 

Zespół Szkół Poligraficznych im. Marszałka Józefa Piłsudskiego p. Aleksandra Krawczyk  4 osoby  

Zespół Szkół Poligraficznych im. Marszałka Józefa Piłsudskiego p. Anna Leoniak  3 osoby                         

CLVII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie p. Anna Dorosz-Cieślak 3 osoby 

XVII Liceum Ogólnokształcące im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego p. Agnieszka Sawicka 1 osoba 

XXX Liceum Ogólnokształcące im. Jana Śniadeckiego  p. Olena Shamrai (rodzic)  1 osoba                       

uczniowie szkół ponadpodstawowych 

POEZJA ŚPIEWANA 

Zespół Szkół Poligraficznych im. Marszałka Józefa Piłsudskiego p. Aleksandra Krawczyk  1 osoba  

Zespół Szkół Poligraficznych im. Marszałka Józefa Piłsudskiego p. Anna Leoniak  2 osoby 

XXI Liceum Ogólnokształcące im. Hugona Kołłątaja  p. Beata Lewicka 1 osoba  

XVII Liceum Ogólnokształcące im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego p. Agnieszka Sawicka 2 osoby 

LXXXVI Liceum Ogólnokształcące im. Batalionu „Zośka”  p. Bożena Żera  1 osoba 

CLV Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterek Powstania Warszawskiego p. Radosław Sobotka 1 osoba 

Technikum nr 9 Lotnicze im. Bohaterów Narwiku   p. Anna Stefańska  1 osoba          

 

 

Przesłuchania mają charakter spotkań otwartych dla publiczności. 

Zapraszamy zainteresowanych widzów  

Dziękujemy NAUCZYCIELOM wspierającym rozwój młodych talentów 

i ukazującym je szerszej publiczności, w tym na naszej MDK-owej scenie. 

W przypadku zgłoszeń indywidualnych w harmonogramie zamieściliśmy dane rodzica. 


